DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

30/05/2025 EDIÇÃO Nº 272 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

DISTRATO DO CONTRATO. Termo de Distrato Unilateral do Contrato Administrativo nº. 088/2020. CONTRATANTE: Município de Boa Vista do Incra.
CONTRATADA:  Gestão  Ltda  –  EPP,  CNPJ:  03.713.762/0001-23.OBJETO:  Assessoramento  para  UCCI  (Unidade  Central  de  Controle  Interno).
FUNDAMENTO LEGAL: Com fundamento no inciso XII  do art.  78 da Lei  n° 8.666/93. VIGÊNCIA: O presente Distrato opera seus efeitos a partir  de
30/05/2025.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 92af226e-cbdb-483c-9719-1392e50c2e18